
Uchwała nr XX/13/02 
Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 20 marca 2002 r. 

W sprawie zmian bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2002 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 55 ust. l, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz 1592 ) art. 119 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 ze zm.) na wniosek Zarz�du 
Powiatu Wrocławskiego 

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 

§1 

Zmniejsza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2002 w kwocie 20 
000 zł. 

Dz.750                              Administracja publiczna                               20000,- 

Rozdz.75019                     Rady powiatów                                                20000,- 

§ 3030                               Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych        20 000,- 

§2 

   Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2002 w kwocie 
20 000 zł. 

Dz. 754                 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa                                                         20 000,- 
 
 
 
 
 
 
 



Rozdz. 75495                Pozostała działalno��                                           20 000,-
§ 2570                           Dotacja podmiotowa z bud�etu dla pozostałych 

           jednostek sektora finansów publicznych               20 000,- 

§3 

W wyniku wprowadzonych zmian planowane dochody bud�etu Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2002 wynosz� 31.836.998 zł., planowane wydatki 
31.791.998 zł. 

§4 

l. Spłata rat kredytu w wysoko�ci 45 000 zł., nast�pi z dochodów własnych 
Powiatu, (zał�cznik nr l) 

§5 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego.  

                                                               §6 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 


